
SEL: Sociální a emoční učení v praxi

Muriel Summers

REGISTRACE - INFO DATUM A ČAS KONÁNÍ

26. ŘÍJNA 2021

14:00 UTC

Co doopravdy funguje ve třídě…

Připojte se k oceněné učitelce a ředitelce Muriel Summersové, která sdílí, jak sociálně -

emoční dovednosti ve školní praxi pomáhaly žákům a zaměstnancům překonávatt 

překážky a problémy, se kterými se dnes školy potýkají.

Otázky a informace:

Ondřej Bárta| ondrej.barta@franklincovey.cz | (+420) 739 073 178

uvádí

Registrace naZoom call

(nahrávka bude k dispozici)

O Muriel Summers
Muriel byla více než dvě desetiletí v čele A.B. Combs Elementary. Velmi

různorodá škola je známá po celém světě pro své inovace ve způsobu

vedení. Stala se první Leader In Me školou na světě, přičemž Muriel je 

spoluautorkou stejnojmenné knihy. V současné době 5 000 škol ve více než

50 zemích využívá modely vedení Muriel a jejích zaměstnanců, kteří vnímají 

všechny ve škole, dospělé i žáky, jako lídry .Po jejím nedávném odchodu do 

důchodu z Wake County Public Schools se Muriel připojila k FranklinCovey

Education jako její globální ambasadorka.

mailto:ondrej.barta@franklincovey.cz
https://franklincovey.zoom.us/webinar/register/WN_8BEUBjnBQ2qYfFxnS8j4ew

